PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO

             ESTADO DE SÃO PAULO
Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000

                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

 1

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2019.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, a vista dos
resultados apresentados pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeado pela
Portaria n.º 004/2019, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 001/2019, cuja prova foi
realizada no dia 27 de Janeiro de 2019.

Publique-se a classificação definitiva.

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTO - JUVENIL
INSC. NOME R.G. nº   CLASS.

22 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS AQUINO 42.399.970-9 1.º

93 INGRID DE PAULA BRINO 54.767.858-7 2.º

109 EVELLYN ALVES DA SILVA 48.351.936-4 3.º

7 ELIS MARA EGEA 28.852.196-1 4.º

61 EDVONALDA DA NATIVIDADE TORRES 4.545.906-4 5.º

69 MIRIÃ CRISTINA SANTOS SILVA 48.344.427-3 6.º

52 THAIS BARBOSA RODRIGUES FELICIANO 40.374.376-X 7.º

23 RAYSSA BELLE NOVAES 41.205.431 8.º

18 BEATRIZ AMORIM NARDES 57.626.969-4 9.º

11 IVONE MARIA LEITE DA SILVA PEREIRA 33.086.693 10.º

17 ISABELA LOUISE FERNANDES MARTINS 48.746.051-0 11.º

64 ALESSANDRA CRISTINA SCHUBERT RIBEIRO 42.400.054-4 12.º

42 JESSICA GOMES DE MORAES 50.077.363.-4 13.º

41 ROSANA BIZERRA CADILHA 13007588-7 14.º

101 THALLYS HENRICK DOS SANTOS 53.433.693-0 15º

73 ERON FLORIANO BONFIM DE ARAÚJO 60.553.792-6 16º

30 NATHALIA DE JESUS SOUSA LOPES 54.239.156-9 17º

21 MAURO RODRIGUES RIBEIRO 57.575.473-4 18º

36 RHIANE SOUZA SILVA 48.816.068-6 19.º

12 CRISTIANE ESTEVAM 42.400.309-0 20.º

99 ELAINE CRISTINA B. NASCIMENTO CALOMINO 44.499.177-3 21.º

98 ERICA DAIANE DA SILVA GREGORIO 56.783.757-9 22.º

46 JHENIFFER AMANCIO HABIN 59.080.349-9 23.º

51 MONICA DOS SANTOS CERIACO 54.239.086-3 24.º

67 MARIANA LIMA LUNIZ 58.386.719-4 25.º

37 SABRINA CABRAL BAPTISTA 57.995.253-8 26.º

108 LUANE LYRA DOS SANTOS 54.239.179-X 27.º

111 DEUSA MARIA RODRIGUES DA PIEDADE 19.758.900-5 28.º

102 DAIANE ALMEIDA GUILHERME 47.753.539-2 29.º

35 JESSICA BARBOSA RODRIGUES DOS SANTOS 48.344.513-7 30.º

113 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA HIPOLITO 42.400.288-7 31.º

87 ELLEN FERREIRA DA SILVA 52.789.594-5 32.º

84 HAGABI RIBEIRO DIAS ROSA 41.423.050-4 33.º

110 CATARINA FERREIRA 21.160.510-4 34.º

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO

             ESTADO DE SÃO PAULO
Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000

                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

 2

5 MONICA DINIZ MORATO 35.475.266-2 35.º

80 KAROLLINE MARIANO AUGUSTO 45.770.713-6 36.º

19 CLAUDINEIA FERREIRA DOS SANTOS 5.534.252 37.º

59 ELEMARA FERREIRA DOS SANTOS 46.363.522-X 38.º

72 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 26.133.644-7 39.º

75 FRANCIELLI APARECIDA FERREIRA CETTO 45.527.424-1 40.º

66 LUANA CRISTINA RIBEIRO SOUZA 43.708.741-4 41.º

94 TATIANI ROSA DE OLIVEIRA 34.642.409-4 42.º

39 DANIEL VERGINIO DE MACEDO 30.095.886-9 43.º

95 BEATRIZ DE JESUS SOUZA 49.947.284-6 44.º

50 NATHALIA NAOMI TAMASHIRO 56.722.946-4 45.º

31 MAYARA DOS SANTOS TORRES 59.232.241-5 46.º

114 DOUGLAS DA SILVA VENTURA 60.699.186-4 47.º

25 KARINA ALCANJA ANDRADE ELOY 45.135.473-4 48.º

15 CARLA JOSE ALVES DA SILVA 40.658.624-X 49.º

54 DAYANE FARIAS DA SILVA SANTOS 49.481.661-2 50.º

76 ANATALIA MIMOSA DE SOUSA 30.490.906-3 51.º

20 RODNEY MADUREIRA SANTANA 45.174.842-6 52.º

32 ROSEANE DE ANDRADE PEREIRA SILVA 44.308.033-1 53.º

4 MAGDA SANDRINI VIEIRA DIAS 40.658.632-9 54.º

89 PAMELA WILLA RIBEIRO DUARTE 48.348.375-8 55.º

104 VALERIA DE ALMEIDA PUPO 48.823.158-9 56.º

65 YARA NARA DE SOUZA MESQUITA 41.358.488-4 57.º

63 DAIANE DE LIMA ROMUALDO 52.791.904-4 58.º

105 CAROLINE BATISTA PEREIRA 44.654.589-2 59.º

33 RUBIA SANTOS MONTEIRO 49.961.974-2 60.º

8 MAYRA JENNIFER FERREIRA DOS SANTOS 50.374.966-7 61.º

92 BRUNA LAYANE VEIGA DA SILVA 57.574.906-4 62.º

86 DAIANE GOMES NUNES 54.235.091-7 63.º

6 EMILAINE DOS SANTOS ARAÚJO 57.822.967-5 64.º

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 06 de Fevereiro de 2019.

ELEAZAR MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal

/mg.